Wojciecha Miareckiego („Umowa Warunkowa”), zgodnie z którą:---------------------- -

(„Sprzedający”), sprzedał U'

Kupujący I”) nieruchomość położoną w miejscowości StaszkówkaN* r 

gminie Moszczenica, powiecie gorlickim, województwie małopolskim, oznaczoną jako H 

działka nr 1086/1 (jeden tysiąc osiemdziesiąt sześć przez jeden) o powierzchni 0,6034 H

ha (sześć tysięcy trzydzieści cztery metry kwadratowe) („Nieruchomość I”), objętej I

wieczystą

|, prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Gorlicach,

V Wydział Ksiąg Wieczystych, za cenę w kwocie 45.000,00 zł (czterdzieści pięć tysięcy 

złotych), pod warunkami, że:---------------------------------------------------------------------------  

jako pierwszy Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa działający na rzecz Skarbu

Państwa nie skorzysta z prawa pierwokupu na podstawie art. 3 ust.

[...]

poz. 423) prawa pierwokupu w stosunku do nieruchomości położonej 

w miejscowości Staszkówka, gminie Moszczenica, powiecie Gorlickim, 

województwie małopolskim, stanowiącej działkę nr 1086/1 (jeden tysiąc 

osiemdziesiąt sześć przez jeden) o obszarze 0,6034 ha (sześć tysięcy trzydzieści 

cztery metry kwadratowe), objętej obecnie księgą wieczystą

prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Gorlicach, V Wydział Ksiąg Wieczystych, za 

cenę w kwocie 45.000,00 zł (czterdzieści pięć tysięcy złotych) („Cena Sprzedaży I”).

II. działający w imieniu Krajowego Ośrodka Wsparcia 

Rolnictwa z siedzibą w Warszawie - działającego na rzecz Skarbu Państwa 

oświadcza, że reprezentowany przez niego podmiot korzysta z przysługującego 

Krajowemu Ośrodkowi Wsparcia Rolnictwa, na podstawie art.

[...]

poz. 423) prawa pierwokupu w stosunku do nieruchomości położonej 

w miejscowości Staszkówka, gminie Moszczenica, powiecie Gorlickim, 

województwie małopolskim, stanowiącej działkę nr 1086/2 (jeden tysiąc

osiemdziesiąt sześć przez dwa) o obszarze 0,6359 ha (sześć tysięcy trzysta 

pięćdziesiąt dziewięć metrów kwadratowych), objętej obecnie księgą wieczystą

prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Gorlicach, V Wydział Ksiąg 

Wieczystych, za cenę w kwocie 45.000,00 zł (czterdzieści pięć tysięcy złotych) 

(„Cena Sprzedaży II”).--------------------------------------------------------------------------------

§6

Przedstawiciel KOWR oświadcza, że:---------------------------------------------------------------

1. Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa dokona zapłaty Ceny Sprzedaży I i Ceny

[...]

aktów poświadczenia dziedziczenia i zarejestrowanych europejskich poświadczeń 

spadkowych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 378) w kwocie: 5,00 zł, która zostanie w całości 

przekazana do Krajowej Rady Notarialnej.---------------------------------------------------------

Łącznie pobrano: 989,00 zł (dziewięćset osiemdziesiąt dziewięć złotych).-------------

IV. Podana w ust. III pkt 1) powyżej kwota nie obejmuje wynagrodzenia notariusza 

za złożenie wniosku wieczystoksięgowego wraz z należnym podatkiem od towarów 

i usług w kwocie 200,00 zł oraz kosztów wypisów tego aktu i odpisów dokumentów,